Bezirk West 20/21

Bezirksliga wJD

SG GWT HarzLuchse

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 03.10.2020 13:00
Sa. 31.10.2020 13:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

2132

2132

2147

2132

2132

2173

2132

2150

2008

2132

2170

2161

2132

2156

GWT HarzLuchse
GWT HarzLuchse
SG Lok Schénebeck
GWT HarzLuchse
GWT HarzLuchse
HV llsenburg

GWT HarzLuchse
TSG Calbe/Saale
SV Anhalt Bernburg

GWT HarzLuchse

HV Wernigerode e.V.

TSV Wefensleben e. V.

GWT HarzLuchse

HC Salzland 06
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TSG Calbe/Saale
SV Anhalt Bernburg
GWT HarzLuchse
HV Wernigerode e.V.
TSV Wefensleben e. V.
GWT HarzLuchse
HC Salzland 06
GWT HarzLuchse
GWT HarzLuchse
SG Lok Schonebeck
GWT HarzLuchse
GWT HarzLuchse

HV llsenburg

GWT HarzLuchse

Hallenverzeichnis

2008

2132

2147

2150

2156

2161

2170

2173

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

SH Eichenweg Bernburg

Eichenweg 12, 06406 Bernburg

SH Hagenberg Gernrode

Hagenberg, 06507 Gernrode

SH Franz Vollbring Schénebeck
Wilhelm-Hellge-Stra3e 73, 39218 Schonebeck
Hegersporthalle Calbe/Saale

GroRRe Angergasse 5, 39240 Calbe/Saale
Salzland-Sporthalle

Gansefurther StraRe 24, 39418 Stalfurt
SSH Wefensleben

BahnhofstraRe, 39365 Wefensleben

SH Unter den Zindeln Wernigerode
Unter den Zindeln, 38855 Wernigerode

Harzlandhalle llsenburg
Harzburger Str. 24a, 38871 llsenburg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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